inferior a 70% (setenta por cento) do valor orçado para execução deste objeto, na forma prevista pelo 
artigo 48, inciso II da Lei n.º 8.666/1993.  

8.7 - Com base em levantamento e informações de preços de materiais e serviços, o Fundo Municipal de 
Saúde de Timbó estabelece como valor máximo a quantia de R$ 133,75 (cento e trinta e três reais e 
setenta e cinco centavos) para a execução do objeto por atendimento, conforme especificação do Anexo 
I, do Edital.  

8.8 - Os valores propostos deverão ser cotados em algarismos e por extenso, em moeda brasileira e com 
duas casas decimais.